
令和7年9月5日(金)午前9時から令和7年9月11日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、簡易公募型指名競争入札を行いますのでお知らせします。参加
を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施要領、宇治市競争参加業者選
定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知のうえ、参加を申し込んで下さ
い。

業務名

簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

滝ヶ谷森線（その４）落石対策測量設計業務委託

業務場所

宇治市長　松村　淳子

履行期間

（　保委7-4）

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。

そ　の　他

業務概要及び
条件

令和7年10月3日　～　令和8年2月27日　148日間

宇治市西笠取中庄地内ほか

令和7年9月26日(金)
開札予定

午前 9時 30分

(担当課：契 約 課)

令和 7年 9月 5日

　設計業務　
　　法面工設計　　　　N=1断面
　　落石防護柵設計　　L=0.06㎞

　測量業務
　　中心線測量　　　　L=0.06㎞
　　仮BM設置測量　　　L=0.06㎞
　　縦断測量　　　　　L=0.06㎞
　　横断測量　　　　　L=0.06㎞

測量・設計　一式

\8,906,700 \5,667,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

次の①～②の全てを満たすこと。
①建設コンサルタント登録（道路部門、地域：京都府内本店・支店・営業所、直
前決算実績高有額）
②落石対策工を含む法面対策設計業務実績（元請、過去10年以内）

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

別紙「注意事項」に記載のとおり

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い


